上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
IBZ20
兆芯KX-6000系列平台Mini-ITX主板，中国自主化处理器
特点
规格
• 中国自主化处理器, 兆芯KX-6000系列平台, ZX-200芯片
• x86 32/64指令全兼容, 支持扩展指令SSE4.2/AVX
• 支持SM3与SM4加速指令

IBZ20
系统框图
订货信息
Part Number Description SO-DIMM GbE LAN USB 2.0 USB 3.0 COM VGA HDMI LVDS TCM SATA3.0 PCIe x4
IBZ20-0800-1 KX-U6780A MB 2 2 8 6 2 1 1 1 1 2 2
IBZ20-0801-1 KX-U6580 MB 2 2 8 6 2 1 1 1 1 2 2
IBZ20-0400-1 KX-6640MA MB 2 2 8 6 2 1 1 1 1 2 2
配件包 串口板
背板
Part Number Description Remark
1700020978-01
SATA 7P 40CM C=R 180/180D
W/Lock
出货带60cm SATA cable，
如需更短可选择40cm
AIMB0Z20-COM01 IMB-Z20 IO board with 8 COM ports 串口扩展板
1700032876-11 F CABLE 2*7P-2.0/2*7P-2.0 13CM 主板与串口板连接cable
96950Z20400 AIMB-Z20 Back Board ZX-200背板
I/O视图
Remark: 所有USB Ports实现软件reset （通过GPIO控制USB实现）
另，HW monitor 、WDT 、 Smart Fan、SM Bus 都有SUSI porting
Rear I/O Audio CONN
SPI ROM
SPI Channel 0 SODIMM-DDR4 Up to 32GB
Up to 32GB
Rear I/O
Rear I/O
Pin header
Pin header
Pin header
SODIMM-DDR4
DP++ CONN
DP or HDMI
CH7511
D-Sub 15Pin
PCIE x4 golden finger
PCIE X4 Slot
M_2_1(2242 or 2280)
M.2(2230)
wifi & bt
SATA1
SATA2
TCM
Z32H330TC
USB2.0 hub
GL852GT
USB2.0 *2
internal
8 *GPIOGD32F330K8U6
PCIE2.0 X4 Support NVMe
Up to 2666 MT/s
Up to 2666 MT/s
DP
eDP to LVDS
Channel 1
Display 1
Display 2
Display 3
VGA
PCIE3.0 X4
PCIE3.0 X4
PCIE3.0 X4
PCIE3.0
PCIE3.0